公 示

根据《海南热带海洋学院优秀研究生评选办法》（热海

大办〔2021〕85 号）文件精神,在坚持公开、公平、公正原

则下，经个人申报、生态环境学院研究生评审评优委员会

议审议评选，拟定如下同学为生态环境学院2022-2023学年

拟推荐优秀研究生、优秀研究生干部人选。现将名单在全

院范围内公示，如有异议，请以书面、短信或微信等形式并

署真实姓名，在公示期内向辅导员张璇老师反映。

公示时间：2023 年 11 月 20 日—23 日

联 系 人：张 璇 16689629218

地 址： 9506 办公室

附件：生态环境学院 2022-2023 学年拟推荐优秀研究生、优

秀研究生干部名单

生态环境学院

2023 年 11 月 20 日

附件：

生态环境学院 2022-2023 学年

拟推荐优秀研究生、优秀研究生干部名单

（共9人）

优秀研究生：

2021级资源与环境 （2人）

史志强 史世和

2022级资源与环境 （4人）

李萍萍 李宇睿 陈鑫 黄逊伟

优秀研究生干部：

2021级资源与环境 （1人）

罗慧珏

2022级资源与环境 （2人）

王维 苑文新

生态环境学院

2023 年 11 月 20 日

	公  示